
UCHWAŁA NR XLV/342/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 201S rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z 2018r. póz. 994 ze zm.), oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017r., póz. 2077 ze zm.). Rada Miejska Gminy Skoki
uchwala co następuje:

§ l. W Uchwale nr XXXV/276/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2017 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/289/2018 Rady
Miejskiej Gminy Skoki zdnia 30 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem nr 19/2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2018 roku, Uchwałą Nr XXXVIII/296/2018 Rady Miejskiej
Gminy Skoki zdnia 22 lutego 2018roku, Zarządzeniem nr 34/2018 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 28 lutego 2018 roku, Uchwałą nr XXXIX/298/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 27 marca 2018 roku, Zarządzeniem nr 66/2018 Burmistrza Miasta l Gminy Skoki z dnia
23 kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem nr 73/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia

30 kwietnia 2018 roku, Uchwałą nr XL/311/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 10 maja
2018 roku, Zarządzeniem nr 93/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki zdnia 30 maja 2018 roku,
Uchwałą nr XLI/324/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 12 czerwca 2018 roku,
Zarządzeniem nr 109/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 czerwca 2018 roku,
Zarządzeniem nr 122/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 lipca 2018 roku, Uchwałą
Nr XLIII/330/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 lipca 2018 roku, Zarządzeniem
Nr 129/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 lipca 2018 roku oraz Zarządzeniem nr
137/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 sierpnia 2018 roku. Uchwałą nr
XLIV/338/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 sierpnia 2018 roku. Zarządzeniem nr
147/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 sierpnia 2018 roku oraz Zarządzeniem nr
157/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 września 2018 roku, wprowadza się

następujące zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 273.832,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr l.
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 51.086.670,82 zł, z tego:

l) dochody bieżące w kwocie 46.546.447,86 zł:

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp
w wysokości 177.440,36 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 4.540.222,96 zł:

-w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp stanowią
kwotę l.270.679,79 zł

3) łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3
ufp stanowią kwotę 1.448.120,15 zł;

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 273.832,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 57.657.015,86 zł, z tego:

l) wydatki bieżące w wysokości 46.036.026,38 zł;

Id: 36E32B82-568F-4981-AD58-A86DCB812CCF. Uchwalony Strona



-w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 l 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości
128.992,75 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.620.989,48 zł;

-w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
wart. 5 ust. l pkt2i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości
l.783.579,48 zł;

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 l 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę -
1.912.572,23 zł.

3. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w2018 roku otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych " 1.482.338,65 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 4.437.152,69 zł;

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 912.000 zł;

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 27.000 zł.

5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja w roku 2018 zadań w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem nr 5, a w nim dochody i wydatki wynoszą 45.920 zł.

6. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 6, a w nim:

- Przychody wynoszą 3.509.999,28 zł, w tym: dotacja - 249.999,28 zł;

- Koszty wynoszą 3.373.227,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 36E32B82-568F-4981-AD58-A86DCB812CCF. Uchwalony - Stronal



Uzasadnienie

I. DOCHODY

l. Dział 600 - Transport i łączność:

- na podstawie zimowy z Województwem Wielkopolskim, wprowadzono w kwocie 86.600 zł
pomoc finansów q na dofmansowame biić/owy dróg dojazdowych do gnmtów rolnych;

2. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa:

- uwzględniono 3.000 zl wptywów z tytułu zwrotu opłat j kosztów sądowych;

- w zwicfzku z dużym zainteresowaniem nabyciem działek gminnych, o 200.000 zł z\viększono

wpływy ze sprzedaży mienia;

3. Dział 750 - Administracja publiczna:

- o 46.792,42 zł obniżono wplyny z różnych dochodów, ponieważ me zostaną zrealizowane;

4. Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem:

-z powodu niskiego wykonama. o 10.000 zł zmmejszono 'wplywy z podatku od czynności
cy\viliwpra\vnych od osób prawnych;

5. Dział 758 - Różne rozliczenia:

- na podstawie pisma Ministra Fmansów, zwiększono o 22,420 zł subwencję oświafowq

przyznaną ze środków rezedy oświatowej subwencji ogólnej, a przeznaczoną na dofwansowanie
wyposażenia szkol podstawowych w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy

programowej z przedmiotów przyrodniczych;

6. Dział 801 - Oświata i wychowanie:

- uwzględniono kwotę 3.605 zł, która będzie stanowić refundacja kosztom ponoszonych przez
Gminę Skoki na dziecko będqce mieszkańcem Miasta Wqgf'o^vca, uczęszczające do Przedszkola
"Tęczowa Łąka" w Jabłkowie;

7. Dział 851 - Ochrona zdrowia:

- zmniejszono o 10.000 zł wpływy z różnych dochodów, ponieważ me zostaną wykonane;

8. Dział 855-Rodzina:

- na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, o 8.000 zł zwiększono planowane

wplywy z rozliczeń z lat ubiegłych, dotyczqce memleżnie pobranych świadczeń wychowawczych
i rodzinnych, oraz o 15.000 zł dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rzc/c/owej;

9. Dział 921 " Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

- wprowadzono 2.000 zł darowizny, przekazanej dla wsi Rejowiec na piknik rodzinny.

II. WYDATKI

l. Dział O l O - Rolnictwo i łowiectwo:

- zwiększono o 20.000 zł. plan wydatków na budowę rurociągu drenarskiego;

- w wyniku tf^skanycb oszczędności, zmniejszono o 20.000 zł środki zaplanowane na buchwę
sieci wodociągowej na ul. Wlókna w Potfzcinowje;

2. Dział 600 - Transport i łączność:

l) zabezpieczono 2.500 zł na zakup ławek ulicznych dla wsi Jabłkowo;

Id: 36E32B82-568F-4981-AD58-A86DCB812CCF. Uchwalony Strona l



2) w z\\nqzku z tj'wajqcym nada! rozliczameni imvestycjf realizowane/ w zibiegtym roku pn.:
Budowa zintegrowanego ptinktn prze stadkom ego w Skokach" wprowadzono do budżetu

2017,16 zł tytułem z\\'-rotn nadmiernie pobranej dotacji oraz 150 zł odsetek,

W ramach wniosku o płatność, zlożonego cło Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego omylkowo uznano za koszt hvalifiko\\!alny wydatki o wartości 2.017,16 zł, co

nie zostało również zauważone przez pracownika Urzędu Marszalkowskiego weryfikującego
złożony wniosek. Przedmiotowy wniosek o plainośc zostal za^viercfzony i na jego podstawie

wypłacono Gminie transzę dotacji, stanowiącą refundacja poniesionych wydatków.

Powyższa omyłka została zauważona podczas trwającej weryfikacji końcowego rozliczenia
projektu. Zgodnie z wnowq o chfmansowanm, k^)otę mekwalif]kowalnq zwraca ssę wraz
z odsetkami, liczonymi od dmą wypłaty transzy dotacji.

3) wprowadzono następujące zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne, i tak:

a) ujęto nowe zadame pn. „Przebudowa drogi gminnej w Poirzanome - nakładka bitnmsczna,

na które zaplanowano 420,000 zł;

b) w związku z uzyskanymi oszczędnościami, o 180.000 zł zmniejszono planowane wydatki na
,, Budowę ulicy Polnej w Skokach do drogi wojewódzkiej nr 196" i o 110.000 zł na "Przebiichwę

itUcy Wlókna w Pofrzanowie ,

3. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa:

l) iwzglęcimono 9.400 zł wydatków ogółem na wynagrodzenia i pochodne, z przeznaczeniem
na dozór budynku komzmalnego przy ul. Topolowej w Skokach;

2) zaplanowano l, 000 zł na wykonanie niewielkiego ogrodzenia przy działce gminnej;

3) zwiększono o 15.000 zł planowane wydatki na modernizację bzidynkti komunalnego -
Bnclzjszewice 6.

4. Dział 710 - Działalność usługowa:

-zaplanowano 15.000 zł na usługi w-banisty, z^nqzane z opracowwnem projektów decyzji

o warunkach zabudowy i o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.

5. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

-przeniesiono l.000 zł z zakupów na dotację dla OSP Skoki jako częściowy wkład Gminy
w zakup mundtirów strażackich dla powyższej OSP, która pozyskała również wne środki

zewnętrzne na ten cel.

6. Dział 801 - Oświata i wychowanie:

l) -uwzględniono 22.420 zł dla Szkoły Podstawowej \v Jabtkowie, kwota ta pochodzi ze
środków rezenvy części oświatowej subwencji ogólnej i zostanie przeznaczona na zakup pomocy

dydaktycznych,

2) wprowadzono 3.605 zł dotacji dla Przedszkola Publicznego „ Tęczowa Łcfka" w Jabtkowfe,

środki z Miasta Wągrowca;

3) na wniosek Dyrektor Przedszkola, zwiększono o 5.093 zł ogółem wydatki na wynagrodzenia
j o 565 zl na zakup pomocy dydaktycznych w związku z przyjęciem od l września 2018 roku
dziecka z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego;

7. Dział 851 - Ochrona zdrowia:

- zwiększono o h\>otę 20.000 zł środki na zakup węgla do Ośrodka Zdrowia, a o 11.000 zł
zmniejszono pJanowane wydatki łia energię.

8. Dział 852 - Pomoc społeczna:

Id:36E32B82-568F-4981-AD58-A86DCB812CCF. Uchwalony Strona 2



- w zwiqzku z rozpoczęciem realizacji projektu partnerskiego pn.: "Twój czas w 7 gminach
powiatu Wqgro'wieckiego. Kompleksowy program usfng opiekuńczych dla niesamodzielnych osób
starszych i ich opfekwww faktycznych,,, do finansom nnego ze środków UE w ramach WRPO,
zabezpieczono środki na koszty wynajmu pomieszczenia, które zostanie przeznaczone na

działabwsć Klubu Seniora oraz Centrum Wsparcia Opiekunów, utworzonych w ramach \vw.

projektu. Poniesione wydatki na ten cel w wysokości 6,000 zł bęcfcf stanowić wkład ciasny Gminy

do przedmiotowego projektu.

9. Dział 855-Rodzina:

- na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększono o 12. 000 zl wydatki na
wynag)Aodzema ze środków ciasnych dla pracownika wykonującego zadania związane
z podejmowaniem działań wobec dłużmków alimentacyjnych,

10. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

ł) w zwiqz,ku z zakończeniem okresu rozliczeń s owego zmniejszono o 29,417,58 zl środki na
dopłatę do l m3 ścieków dla AQUANETS.A.;

2) przeniesiono 200.000 zł wcześniej zaplanowane dla Zwic/zku M.iędzygminnego PUSZCZA
Zielonka na zadanie pn.: „ Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach w ramach PZ VI na
zadanie pn.: "Bvdowa kanalizacji sanitarnej \v Skokach - wykonanie nasypu pod budowę

rurociągu tłocznego pomiędzy przepompownia na ulicy Wodnej, a ulicą K. Wielkiego" - zadanie
będzie realizowane przez Gminę;

3) zH^ększono o 37.000 zł wydatki na utrzymanie zielem, w szczególności na ushigi
frezowania, rozdrabniania pozostałości po wycince drzew, sadzenia i in.;

4} zmniejszono o 30.000 zł wydatki na bucfowę oświetlenia drogowego w Sławie Wlkp i o
30,000 zl na budowę oświetlenia w północno - wschodniej części miasta Skoki.

10. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

l) zwiększofw o 29.000 zl wydatki statutowe na świetlice, w szczególności na zakup węgla
i inne drobne zakupy - 19.000 zl oraz na energię i wodę - 10. 000 zł;

2} zwiększono o 19.000 zł wydatki majątkowe, w tym na:

- wykoname centralnego ogrzewania w świetlicy w Grzybowicach - 7.000 zł;

- zakup kuchm gast}'onomicznej do Mietlicy w Roscmnie - 8, 000 zł;

- zakup stołu ch\'ufunkcyjnego (bilard +stół) do świetlicy w Sławie Wlkp. - 4.000 zl;

3) uwzględniono 13.030 zł na wydatki statutowe w pozostałej działalności kulturalnej
z przeznaczeniem na nagrody - 1.000 zł i na zakupy zwiqzane z organizacja imprez kłilttiralnych

na wsiach 12.030 zl;

4) z uwagi na zakończenie realizacji zadania pn.: „ Zagospodarowanie dz. nr 29 w Rejowcu
w celu stworzenia miejsca wtegracji lokalnej społeczności", o 35.000 zł zmniejszono

niewykorzystane środki na to przedsięwzięcie.

11. Dział 926 - Kultura fizyczna:

l) wprowadzono 60.000 zł na "Budowę placu zabaw w Skokach przy -ul. Ałifoniewskiej ;

2) przesunięto 3.000 zł z zadania pn.: "Dokumentacja przygotowawcza mwestycji sportowo -

rekreacyjnych,, na zadanie pn.: "Budowa ogólnodostępnego miejsca reh^eacyjnego przy ul.

Antomewskiej w Skokach";

3} zwiększono o 3.470 zl planowane wydatki statutowe z przeznaczeniem na zakupy z\viqzane

z organizacja miejskich imprez sportowych;

Id: 36E32B82-568F-4981-AD58-A86DCB812CCF. Uchwalony - ~ Strona 3



4) przeznaczono 3.000 zł na wynagrocfzema bezosobowe za prowadzenie zajęć

lekkoatletycznych dla mieszkańców Gminy.

UL PRZYCHODY I ROZCHODY

Planowane przychody z tytułu kredytów, rozchody oraz deficyt pozostały na niezmienionym
poziomie.

IV. POZOSTAŁE ZMIANY

Stosowne zmiany wprowadzone zostały w planie wydatków majątkowych przewidzianych do
realizacji w2018r., planie dotacji udzielonych z budżetu oraz planie dochodów i wydatków
związanych z realizacją zadań na podstawie umów l porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego.

Ponadto, na wniosek Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji wprowadzono zmiany

w planie przychodów i kosztów zakładu.

\

„M...•\^ \i.^f:"l^ <<.;OS

^

Id: 36E32B82-568F-4981-AD58-A86DCB812CCF. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLV/342/2018
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 11 października 2018r.

Plan dochodów budżetu

Miasta i Gminy Skoki

na rok 2018

Dział

1

§
3

Nazwa

4

Wartość

5

Zmiana

6

Wartość po zmianie

7

bieżące

010

020

700

0750

2010

0840

0550

0630

Rolnictwo i łowiectwo

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gm innym)
ustawami

Leśnictwo

lA/piywy ze sprzedaży wyrobów

Gospodarka mieszkaniowa

i/Vptywy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

ift/pływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
jiszczanych na rzecz Skarbu Pańshwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

411 661,1(

5 000,OC

406 661,1?

8 OOO.OC

8 000,OC

357 100,00

70 000,00

0,00

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

o,oc

3 000,OC

o,oc

3 000,OC

411 661,19

5 000,00

406661,19

8 000,00

8 000,00

360 100,00

70 000,00

3 000,00

Strona l



750

751

754

0750

0920

0940

2010

2058

2059

0970

2010

A/piywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
3aństwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednoste
naliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

/VpJywy z pozostałych odsetek

\dministracja publiczna

Spływy z rozliczeń/zwrotówz lat ubiegłych

)otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
lieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
:leconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gminnym)
istawami

)otacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
rodkow euroepjskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
l pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
'uropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
srytorialnego

łotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
rodkow euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
uropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
sryto halnego

Vpfywy z różnych dochodów

Irzęcfy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
chrony prawa oraz sądownictwa

•otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
jeżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
leconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowa- gminnyrr
stawami

ezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

277 100,0

10000,0

264 550,3

23 OOO.Oi

75 072,01

32 094,(V

6 384,7i

127999,5?

41 737,0(

41 737.0C

1 360.0C

0,0'

0,0i

-46 792,4:

0,01

0,0(

0,0(

o,oc

-46 792,4;

o,oc

o,oc

0,00

277100,OC

10000,OC

217757,96

23 000,OC

75 072,00

32 094,07

6 384,75

81 207,14

41 737,00

41 737,00

1 360.00,

Strona 2



756

0970

0010

0020

0310

0320

0330

0340

0350

0360

0410

0430

0460

0480

0490

0500

0640

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
ednostek nieposiadających osobowości prawnej orazwydatk
wiązane z ich poborem

Spływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Spływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Ypiywyz podatku od nieruchomości

Spływy z podatku rolnego

Yptywy z podatku leśnego

Yptywy 2 podatku od środków transportowych

Ypfywy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
ipfacanego w formie karty podatkowej

Yptywy z podatku od spadków i darowizn

Vpfywy z opłaty skarbowej

Spływy z opłaty targowej

\/p(ywy z opłaty eksploatacyjnej

Spływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Spływy 2 innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
amorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

/pfywyz podatku od czynności cywilnoprawnych

/plywy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
3sztów upomnień

1 360,0

18413124,0'

5 396 409,01

380 000,01

9 737 373,01

631 530.0<

254 394,01

186435,0(

2 000,0(

80 000,0(

45 000,0(

19 766,0(.

123 000,0(

150000,OC

455 000,0(

421 640, OC

9 000,OC

0,01

-10 000,01

0,01

0,01

0,0(

0,01

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

-10 000,OC

o.oc

1 360.0C

18 403 124,OG

5896409,00

380 000,00

9 737 373,00

631 530,00

254 394,00

186435,00

2 000,00

80 000,00

45 000,00

19766,00

123000,00

150000,00

455 000,00

411 640,00

9 000,00

Strona 3



758

801

0910

2680

0920

2010

2920

0610

0660

0750

0830

0940

0970

Wpływy z odsetek od nieterminowych wptat z tytułu podatków i
opłat

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

Różne rozliczenia

A/plywy z pozostałych odsetek

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańshwa na realizację zadań
lieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
deconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Subwencje ogólne z budżetu państwa

oświata i wychowanie

Wpfywy z opłaty egzaminacyjnych oraz optat za wydawanie
•wiadechw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Spływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Spływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
'aristwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
wliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umowo
lodobnym charakterze

Yptywy z usług

Yptywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Ypfywy z różnych dochodów

20 000,01

1 577,01

11 317196,71

18019,0(

8 970,7f

11 290 207,OC

1 289 129,9;

510,OC

36 000,OC

34 600,OC

80 754,OC

1 900,OC

447 000,OC

0,0(

0,0(

22 420,0(

o,oc

o,oc

22 420,OC

3 605,00

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,OC

1 577,00

11 339616,78

18019,00

8 970,78

11 312627,00

1 292 734,93

5-10,00

36 000,00

34 600,00

80 754,00

1 900,00

447 000,00

Strona 4



851

852

2007

2009

2010

2030

2310

0750

0970

0830

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
f pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżet
irodków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
n/ paragrafie 205

3otacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust,
l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżeti
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
v paragrafie 205

3otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
lieżących 2 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
:leconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowa-
iminnym) ustawami

)otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
/fasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
(owiatowo- gminnych)

)otaqe celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące relizowane
a podstawie porozumień (umów) między Jednostkami samorządu
Brytorialnego

łchrona zdrowia

Yptywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
•aństwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
aficzanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
odobnym charakterze

Spływy z różnych dochodów

'ornoc społeczna

t/pfywy z usług

134877,6(

4 083,8i

106009,3<

401 080,OC

42315,00

133 300,OC

123300.0C

10000,00

644 140,OC

13000,00

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

3 605,OC

-10 000,OC

o,oc

-.10 000,OC

o,oc

o;oc

134877,66

4 083,88

106009,39

401 080,00

45 920,00

123 300,00

123300,00

0,00

644 140,00

13000,00

Strona 5



854

855

0970

2010

2030

2030

0920

0940

2010

2060

/Vptywy z różnych dochodów

3otaqe celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
więżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
:leconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3otaqe celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
vłasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
lowiatowo- gminnym)

Edukacyjna opieka wychowawcza

rotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
vłasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
lowiatowo- gminnym)

iodzina

Yplywy z pozostałych odsetek

Ypfywy z rozliczę ń/zwrotów z lat ubiegłych

)otacje celowe otrzymane z budżetu pańshwa na realizację zadań
'jeżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
leconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
minnym) ustawami

łotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
wiązkom powiatowa- gminnym), związane z realizacją
wjadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
fychowywaniu dzieci

9 240,01

35 890,0(

586010,0(

26 693,0(

26 693,0(

12089714,0(

2 200,OC

30 000.OC

4 695 376.0C

7342 138,OC

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

23 OOO.OC

o,oc

8 000,OC

o,oc

0,00

9 240,00

35 890,00

586010,00

26 693,00

26 693,00

12112714,00

2 200,00

38 000,00

4 695 376,00

7342 138,00

Strona 6



900

921

926

2360

0490

0640

0690

2710

0830

0960

0960

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacj;
;adań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych
jstawami

Sospodarka komunalna i ochrona środowiska

A/piywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
iamorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

ft/plywy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
;osztów upomnień

vpjywy z różnych opłat

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
njędzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
Jasnych zadań bieżących

(ultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ypiywy z usług

IVptywy 2 otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
irenięznej

kultura fizyczna

Yptywy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postacvi
iieniężnej

l. Dochody bieżące razem:

/ tym T. tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
ialjzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
Iowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 000,0(

1 531 509,01

1 465 000,0(

7 OOO.OC

30 000,0(

29 509,OC

20 000,OC

20 OOO.OC

o,oc

10 000,00

10000,00

46559215,28

177440,36

15000,0f

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

2 OOO.OC

o,oc

2 OOO.OC

o,oc

o,oc

-12 767,42

o,oc

35 000,00

1 531 509,00

1 465 000,00

7 000,00

30 000,00

29 509,00

22 000,00

20 000,00

2 000,00

10 000,00

10000,00

46 546 447,86

177440,36

600 Transport i łączność

majątkowe

436 823,00 86 600,00 523 423,00

Strona 7



700

750

921

6257

6300

0770

6290

6258

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
Jodków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
i pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
iuropejskich, realizowanych przez jednostlti samorządu
erytorialnego

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
niędzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
yfasnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3ospodarka mieszkaniowa

Yptaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
iżytkowania wieczystego nieruchomości

>rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
związków gmin, związków powiatowa- gminnych, związków
>owiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

administracja publiczna

)otaqe celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
rodkow euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

' pkt 5 iit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
•uropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
srytorialnego

kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

łotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
rodkow euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
uropejskjch, realizowanych przez Jednostki samorządu
srytorialnego

357 823,0i

79 000,01

2903943,1:

2 160 000,0(

743943,1^

556 426,7S

556 426,7C

112500,OC

95 625,00

0,0f

86 600,01

200 000,01

200 000, OC

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

357 823,OC

165 600,00

3 103 943,17

2 360 000,00

743943,17

5S6 426,79

556 426,79

112 500,00

95 625,00

Strona 8



926

6259

6258

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
:erytorialnego

<ultura fizyczna

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
irodkow euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

i pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
iuropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
e ryto rialnego

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjsKich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

i pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
iuropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
er^torialnego

2. Dochody majątkowe razem:

v tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
eafizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
nowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

16875,01

243 930,0<

232 680,0(

11 250,0(

4 253 622,9(

1 270 679,7C

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

286 600,OC

o,oc

16875,00

243 930,00

232 680,00

11 250,00

4 540 222,96

1 270679,79

Dochody ogółem;

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

4. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

50812838,24

1 448 120,15

150000.00

30 000,00

273 832,58

0,00

0,00

0,00

51 086 670,82

1 448120,15

150000,00

30 000,00

Strona 9



5. Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami

6. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące, realizowane na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

6. Dochody z tytułu opfat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

12711 854,36

0,00

1 465 000,00

0,00

0,00

0,00

12711 854,36

0,00

1 465 000,00

v

Strona 10





Załącznik n r 2

do Uchwały NrXLV/342/2018

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 11 października 2018r.

Plan wydatków budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2018

Dział

010

Rozdział

01008

Treść

Rolnichft/o i łowiectwo

Melioracje wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

01009 Spółki wodne

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wartość

643661,19

135 000,00

105 000,00

45 000,00

45000,00

60000,00

30 000,00

30000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

Zmiana

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wartość po zmianie

643661,19

155000,00

105 000,00

45 000,00

45000,00

60000,00

50 000,00

50000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

Strona 1



020

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

01030 Izby rolnicze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

02001

Leśnictwo

Gospodarka leśna

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

70 000,0(

10 000,0(

10000,0(

10 000,OC

60 000,0(

60 000,OC

17000,OC

17000,OC

17 000,OC

17000,00

414 161,1?

414161,13

414 161,19

414 161.19

45 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

-20 000,01

0,01

0,01

0,0(

-20 000,0(

-20 000,0(

0,0(

0,0(

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

50 OOO.OC

10 000,OC

10 000,OC

10000,00

40 000,00

40 000,00

17000,00

17 000,00

17000,00

17000,00

414161,19

414161,19

414 161,19

414161,19

45 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

Strona 2



600

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60001

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

wydatki bieżące:

z tego:

dotacja na zadania bieżące

60002 Infrastruktura kolejowa

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

60014 Drogi publiczne powiatowe

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

60016 Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

45 000, OC

5707091,3^

92 330,3^

92 330,3^

92 330,3^

126000,OC

26 000,OC

26 000,OC

26000,00

100000.00

100000,00

900000,00

900 000,00

900000,00

4588761,00

959081,00

959081,00

8500,00

o,oc

134667,11

0,0<

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

134667,16

2 650,00

2 650,00

0,00

45000,00

5 841 758,53

92 330,37

92 330,37

92 330,37

126000,00

26 000,00

26 000,00

26000.00

100000,00

100000,00

900000,00

900000,00

900000,00

4723428,16

961 731,00

961 731,00

8500.00

Strona 3



630

700

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w Qrt. 5.ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki majątkowe:

z tego;

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5.ust, 1 pkt 2 i 3

63003

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

70005

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące:

z tego:

950581,00

81,OC

3 629 680,0(

3 629 680,OC

1 380,OC

240 300,OC

240 300,OC

225 300,OC

225 300,OC

12 000,00

213 300,00

15000,00

15000.00

2 631 000,00

2 631 000,00

534 000,00

2 650,OC

150,OC

132017,1(

132 017, U

2 017,1?

0,0(

o,oc

0,0(

o,oc

0,00

0.00

0,00

0,00

25 400,00

25 400,00

10400,00

953 231,00

231,00

3 761 697,16

3761 697,16

3397.16

240 300,00

240 300.00

225 300,00

225 300,00

12000,00

213300,00

15000,00

15000,00

2656400,00

2 656 400,00

544 400,00

Strona 4



710

750

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

71004

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75011

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75022 :iady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

534 000,0(

22500,00

511 500.0C

2 097 000,0(

2 097 000,OC

180000,0(

180 000,0(

180 000,0(

180000,OC

180000,00

6 653 558,84

76 872, OC

76 872,OC

76 872, OC

73 064,00

3 808,00

205 900,00

135900,00

11 000,00

10400,0<

9 400, OC

1 OOO.OC

15 000,0<

15 000,0(

15 000,0(

15000,0(

15000,01

15000,OC

15000,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

544 400,00

31 900,00

512 500,00

2112000,00

2112000,00

195 000,00

195000,00

195 000,00

195000,00

195000,00

6 653 558,84

76 872,00

76 872,00

76 872,00

73 064,00

3 808,00

205 900,00

135 900,00

11 000,00

Strona 5



z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa wart. 5. ust. 1 pkt2 i 3

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa wart. 5.ust. 1 pkt2 i 3

75075 :>romocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

11 OOOM

124 900,0(

70 000,0(

70 000,0(

5 794 756.8^

4 556 286,5^

4540406,5;

3 691 554,57

848852,00

15 880,OC

10953,84

1 238 470,27

1 238 470,27

916470,27

145 900,00

145 900,00

0,01

0,01

0,01

0,0(

0,0(

0,0<

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

11 000,00

124900,OC

70 000,00

70 000,00

5 794 756,84

4 556 286,57

4 540 406,57

3691 554,57

848 852,00

15880,00

10 953,84

1 238 470,27

1 238 470,27

916470,27

145 900,00

145900,00

Strona G



751

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realfzcją ich statutowych zadań

75095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75101

Jrzędy naczelnych organów władzy państwowej,
<ontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Jrzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75109

/Vybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
vojewództw, wybory wójtów, burmistrzów i
rezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe

wojewódzkie

145 900,0(

13 600, OC

132300,00

430 130,OC

430 130,0(

363 130,OC

100368.00

262 762,00

67 OOO.OC

41 737,OG

1 823, OC

1 823,00

1 823,00

1 075,95

747,05

39 914.00

0,0(

o,oc

o.oc

0,0(

0,0(

0,0(

o.oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

145 900,OC

13 600,00

132300,00

430 130,00

430130,00

363 130,00

100368,00

262 762,00

67 000,00

41 737,00

1 823,00

1 823,00

1 823,00

1 075,95

747,05

39914,00

Strona 7



754

wydatki bieżące;

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75404

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

wydatki majątkowe:

z tego;

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75412 Dchotnicze straże pożarne

39 914, OC

39 914,OC

23 922,00

15992.00

291 100,OC

41 000,OC

6000,OC

6 000,OC

6 000,OC

35 000,00

35 000,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

242 100,00

0,0(

o,oc

0,00

0.00

0,0(

o,oc

0,OG

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 9^4,00

39 914,00

23922,00

15 992,00

291 100,00

41 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

35 000,00

35 000,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

242 100,00

Strona 8



757

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75414 Obrona cywilna

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75495 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75702

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

215100,0(

180 100,OC

52 840,OC

127260,00

35 000,OC

o,oc

27 000, OC

27 000,OC

500,OC

500,OC

500,OC

500,00

3 000,OC

3 000,00

3 000,00

280 310,00

280310,00

280 310,00

0,0<

-1 000,0(

o,oc

-1 000,OC

o,oc

1 000,OC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o.oc

o,oc

0,00

0,00

o,oc

0,00

215100,00

179 100,00

52 840,00

126260,00

35 000,00

1 000,00

27 000,00

27 000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

280310,00

280310,00

280 310,00

Strona 9



758

801

z tego:

obsługa długu

wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

75818

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje j zakupy inwestycyjne

80101

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

178 112,0(

102 198,OC

348 815,0(

348815,0(

225815,0(

225 815,OC

225815,00

123000,OC

123 000,OC

14 787 546,3C

6 340 039,91

6 149 889,91

4287693,91

3 748 133,51

539 560,40

111 807,91

1 699 828,00

162368,00

0,0(

0,0(

0,0<

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,0(

o,oc

31 683,OC

22 420, OC

22 420,OC

o,oc

0.00

0,00

0,00

22 420,00

0,00

178112,00

102 198,00

348 815,00

348815,00

225815,00

225815,00

225815,00

123000,00

123000,00

14 819 229,30

6 362 459,91

6172309,91

4 287 693,91

3 748 133,51

539 560,40

111 807,91

1 722248,00:

162368,00!

Strona 10



wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80104 Przedszkola

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80110 3imnazja

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące:

z tego:

190 150,0(

190150,00

3 258 308,OC

3 246 308,OC

1 477914.0C

1 029 672,00

448242,00

1 727 528,OC

40 866,OC

12 000,00

12 000,00

3119825,00

3119825,00

2 986 990,00

2278895,00

708095,00

132835,00

443131,00

443131,00

o,oc

o,oc

3 605,OC

3 605,OC

o,oc

0,00

0,00

3 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 150,00

190 150,00

3261 913,00

3 249 913,00

1 477914,00

1 029 672,00

448242,00

1 731 133,00

40 866,00

12 000,00

12 000,00

3119825.00

3119825,00

2 986 990,00

2278695,00

708095,00

132835,00

443 131,00

443131,00

Strona 11



wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałalch przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

443131,0(

103 117,OC

340014,00

42213,0(

42 213,0(

42213,OC

5 157,00

37056,00

445 000,OC

445 000,OC

445 000,OC

445000,00

145 680,00

145 680,00

69505,00

0,0(

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

5 658,OC

5 658,00

5 658,00

443131,OC

103 117.00

340014,00

42213,00

42 213,00

42213,00

5 ^57,00

37056,00

445 000,00

445 000,00

445 000,00

445 000,00

151 338,00

151 338,00

75 163,00

Strona 12



wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach l i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach l
stopnia oraz szkołach artystycznych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

66326,00

3 179.0C

3 075,0(

73 100,OC

717 958,OC

717958,OC

191 099,OC

178000,OC

13099,OC

526859,00

158782.0C

158 782,00

158 782,00

5 093, OC

565, OC

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

0.00

o,oc

0,00

0,00

71 419,00

3 744,00

3 075.00

73 100,00

717958,00

717 958,00

191 099,00

178000,00

13099,00

526859,00

158 782,00

158782,00

158 782,00

Strona 13



851

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

80195 Pozostała dziafalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych dziafań

85149

Ochrona zdrowia

Pogramy polityki zdrowotnej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85153 Zwalczanie narkomanii

wydatki bieżące:

158 7 82, OC

106009,3C

106 009,3C

85 121,4?

85 121,48

20 887,91

10600.0C

10600,00

10600,00

600,00

10000,00

319465,00

7 840,00

7 840,00

7 840,00

20 000,00

20 000,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158 782,00

106009,33

106009,39

85121,48

85 121,48

20 887,91

10600,00

10 600,00

10600,00

600,00

10000,00

328 465,00

7 840,00

7 840,00

7 840,00

20 000,00

20 000,00

Strona 14



852

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia f składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

85195 ^została działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Iomoc społeczna

10000,0(

2400,OC

7 600, OC

10000,0(

145 825,0(

145825,0(

119724,0(

77851,06

41 873,00

300,OC

25 801,OC

145 800,OC

115800,OC

95 800,OC

95 800,00

20 000,00

30 000,00

30 000,OC

2 844 272,00

0,0(

o,oc

o,oc

0,Ot

0,0(

0,0(

0,0(

o.oc

0,00

o,oc

o,oc

9 OOO.OC

9 000,OC

9 OOO.OC

9 000,OC

0,00

0,00

0,00

6 000,00

10000,00

2400,00

7 600,00

10000,00

145 825,00

145 825,00

119724,00

77851.00

41 873,00

300,00

25801,00

154800,00

124800,00

104800,00

104 800,00

20 000,00

30 000,00

30 000,00

2850272,00

Strona 15



85202 Domy pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
3soby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

3soby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

85214 7asitki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85215 Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

457 720,0(

457 720,0(

457 720,OC

457 720,OC

62 400.0C

62 400,OC

62 400,OC

62400,00

230 700,OC

230 700,00

230 700,00

150320,00

150 320,00

13,80

0,01

0,0<

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

457 720,OC

457 720,00

457 720,00

457 720,00

62 400,00

62 400,00

62 400,00

62400,00

230 700,00

230 700,00

230 700,00

150320,00

150 320,00

13,80

Strona 16



wydatki zwiazne z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85216 Zasiłki stałe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

13,8C

150306,2C

208 078,OC

208 078,0(

208 078,OC

840 514,OC

830 514,OC

825014,OC

730344,00

94 670,00

5 500,OC

10000,OC

10000.0C

584 260,OC

434 260,00

434 260,00

434 260,00

0,00

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

6000,00

13,8C

150306,20

208 078,00

208 078,00

208 078,00

840 514,00

830 514,00

825014,00

730344,00

94 670,00

5 500,00

10 000,00

10000,00

590 260,00

440 260,00

440 260,00

434260,00

6000,00

Strona 17



853

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w Qrt. 5. ust. 1 pkt2 i 3

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85311

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

wydatki bieżące:

o,oc

150000,0(

150000,00

260 000,0(

260 000,0(

38 000,OC

38000,00

222 000,OC

50 280,OC

50 280,00

35 700,OC

35 700,00

14 580,OC

44 470,00

44 470,00

44 470,00

6000,00

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

o,oc

0,00

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

0,00

0,00

6000,00

150 000,00

150000.00

260 000,00

260 000,00

38 000,00

38000,00

222 000,00

50 280,00

50 280,00

35 700,00

35 700,00

14 580,00

44 470,00

44 470,00

44 470,00

Strona 18



854

855

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

85412

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85501

Rodzina

Świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

41 500.0C

41 500,00

2 970,00

38 367,OC

5 000,OC

5 000,OC

5 000,OC

33 367,OC

33 367,00

33 367,OC

12255586,00

7369138.00

7369138,00

137410,00

78 660,00

58 750,00

7 231 728,00

0,0(

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 500,00

41 500.00

2 970,00

38 367,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

33 367,00

33 367,00

33 367,00

12 267 586,00

7369138,00

7 369 138,00

137410,00

78660,00

58750,00

7231 728.00\

Strona 19



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
smerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85503 <arta Dużej Rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych:

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85504 /Vspieranie rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85505 "warzenie i funkcjonowanie żłobków

wydatki bieżące:

4 275 576.0C

4 275 576,0(

343 446,OC

292 206,OC

51 240.0C

3932130,OC

300,OC

300,00

300,OC

300,00

496 400,OC

496 400,00

60 900,00

52 800,00

8 100.00

435 500,00

36 000,00

36 000,00

12 000,0(

12 000,0(

12 000,OC

12 OOO.OC

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 287 576.0C

4 287 576,00

355446,00

304 206,00

51 240,00

3 932 130,00

300,00

300,00

300,00

300,00

496 400,00

496 400,00

60900,00

52 800,00

8 100.00

435500,00

36000.00

36 000,00

Strona 20



900

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85508 Rodziny zastępcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90001

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego;

inwestycje i zakupy inwestycyjne

36 000,OC

69 172.0C

69 172,OC

69 172,OC

69172,OC

9 000,OC

9 000,OC

9 OOO.OC

9000,00

6063761,53

2 323 323,53

1 733 323,53

1 438 323,89

1 438323.89

294 999,64

590 000,00

590000,00

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

-52417,58

-29417,58

-29417,58

0,00

0,00

-29 417,58

0,00

0,00

36000,00

69 172,00

69 172,00

69 172,00

69 172,00

9000,00

9 000,00

9000,00

9000,00

6011 343,95

2 293 905,95

1 703 905,95

1 438 323,89

1 438323,89

265582,06

590 000,00

590000.00

Strona 21



90002 Gospodarka odpadami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90003 Oczyszczanie miast i wsi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

wydatki bieżące:

z tego:

2 043 629,0(

1 928 629,0(

1 928 629,OC

84 769.00

1 843 860,00

115000,OC

115000,OC

187000.0C

187000,OC

187000.0C

187000,00

266 109,00

266 109,00

266 109,00

73 400,00

192 709,00

17700,00

17 700,00

0,0(

0,0<

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

0,00

37 000,OC

37 000,OC

37 000,OC

0,00

37000,00

0,OG

0,00

2 043 629,OC

1 928 629,00

1 928 629,00

84 769,00

1 843 860,00

115000,00

115000,00

187000,00

187000,00

187000,00

187000,00

303109,00

303 109,00

303 109,00

73400,00

229709,00

17700,001

17 700,00

Strona 22



921

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90013 Schroniska dla zwierząt

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

17 700,OC

17700.0C

68 000,0(

68 000,OC

68 000,00

68000,00

1 067 000,00

510 000,OC

510000,OC

510000,00

557 000,00

557000,00

91 000,00

91 000,OG

91 000,00

6000,00

85000,00

2211860,00

0,01

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

-60 OOO.OC

0,0(

o,oc

0,00

-60 000,00

-60000,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

26 030,OC

17 700,OC

17700,00

68 000,OC

68 000,00

68 000,00

68000,00

1 007 000,00

510000,00

510000,00

510000,00

497 000,00

497000,00

91 000,00

91 000,00

91 000,00

6000,00

85000,00

2 237 890,00

Strona 23



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92116 Biblioteki

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

dotacje na zadania inwestycyjne

92120 3chrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki majątkowe:

z tego:

49 985,OC

49 985,0(

49 985,OC

350 500,OC

193000,OC

193 000,OC

20000.00

173000,00

157 500,00

157500,OC

1 111 555.0C

1 099 555,00

1 099 555,00

12000,00

12 000,00

27 960,00

27 960,00

0,0(

0,01

0,0(

48 000,0(

29 000,0(

29 OOO.OC

0,00

29 000,00

19 000,0(

19 000,OC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

49 985,OC

49 985,00

49 985,00

398 500,00

222 000,00

222 000,00

20000,00

202 000,00

176 500,00

176500,00

1111 555,00

1 099 555,00

1 099 555,00

12000,00

12 000,00

27 960,00

27 960,00

Strona 24



926

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

92601

Kultura fizyczna

obiekty sportowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

27960,01

671 860,0(

454 860,0<

454 860,0(

18060,00

436800.0C

217 000,0(

217000,OC

217 000,OC

1 755 282,0'

320 570, OC

197570,OC

197570,OC

54 800,00

142 770,00

123000,00

123 000,00

0,0(

-21 970, Ol

13030,0<

13030,01

o.oc

13 030,00

-35 000,0(

-35 000,OC

-35 000,OC

66 470,OC

o,oc

o,oc

o,oc

0.00

0,00

0,00

0,00

27 960,OC

649890,OC

467 890,OG

467 890.0C

18060,00

449830,00

182000,00

182000,00

182000.00

1 821 752,05

320 570,00

197 570,00

197570,00

54800,00

142 770,00

123000,00

123000.00

Strona 25



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92695 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

169200,0(

169 200,0(

169200,OC

1 265 512,0?

296 800,OC

291 800,OC

30 000,00

261 800,00

5 000,OC

968712,05

968712,05

681 712,05

0,0(

0,01

0,0(

66 470,0(

6 470,0(

6 470,0(

3 000,00

3 470,OC

o,oc

60 000,OC

60 000,OC

o,oc

169 200,OC

169 200,OC

169200,OC

1 331 982,05

303 270,00

298 270,00

33 000,00

265270,00

5 000,00

1 028712,05

1 028712,05

681 712,05

Razem; 57383183,28 273 832,5f 57 657 015,86

1. Wydatki bieżące

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

45 893 210,96

26 636 903,84

13523657,03

13113246,81

142 815,42

145 208,00

29 493,OC

115715,00

46 036 026,38

26782111,84

13553150,03

13228961,81

Strona 26



2) dotacje na zadania bieżące

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa vi
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

5) obsługa długu

6) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,
przypadających do spłaty w roku budżetowym

2. Wydatki majątkowe

z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 j 3 ustawy

dotacje na zadania inwestycyjne

3. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych

4. Wydatki na realizację zadań określonych w programie
przeciwdziałania narkomanii

5. Kwota wydatków określonych w ust. 1 obejmuje:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami

2) wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z
organami administracji rządowej

6. Wydatki o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

7. Wydatki na finansowanie systemu gospodarki odpadami

5 921 883,9^

13054113,2C

122 842,7?

178112,OC

102 198,OC

11 489972,32

11 489972,32

1 816 562,32

939 000,00

145 825,00

20 000,00

12702883,58

0,00

30 000.00

2014600,00

-2 392,5?

o,oc

6 150,OC

o,oc

o,oc

131 017,16

131 017,1C

-32 982,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5919491,34

13054113,20

128992,75

178112,00

102198,00

11 620989,48

11 620989,48

1 783 579,48

939 000,00

145 825,00

20 000,00

12702883,58

0,00

30 000,00

2014600,00

Strona 27



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XLV/342/2018

rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 11 października 2018 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2018r.

Dział

010 l

Rozdział

01008

Treść

Rolnictwo i łowiectwo _ : ;

Melioracje wodne

Bnc/owa mroci^git drenarskiego

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Bzsdowa sieci woc/ocic/gowej na ul. Włókna w Potrzano\vie

600

60002

Transport i łączność

tofrastrulctura kolejowa

Przebudowa i rozbudowa budynku dworca w Skokach oraz przebudowa budynku

dworca w Roszkowie wraz z zagospodarowaniem jego otoczenia - na cele społeczno'

kulturalno- ednkcscyjno-rekreacyjne

60014 Drogi publiczne powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 165 3 P »/. Parkowa w Skokach - dotacja dla

Powiatu Wggfowiecksego

Przebudowa drogi powiatowej nr 1677P ul. Zamkowa w Skokach - dotacja dla

Powiatu W qgr oleckiego

60016 Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi w Jagmewicach wraz z kanalizacjq deszczowe; - dokumentacja

Budowa na\vieł'zchfii ulic \v Skokach - Krańcowa, Wojska, Wodna f Piaskowa

Dokumentacja przygotowawcza mwestycji drogowych

Budowa ulicy Polnej w Skokach do drogi wojewódzkie) nr 196

Przebudowa drogi gminnej w Jablkowfe do DPS

Przebudowa drogi gminnej \v Blsżycach - dokumentacja

Zakup hfb zamiana nieruchomości pod drogi i inwestycje

Przebudowa drogi w Bndziszewcach (600 m)

Przebudowa drogi gminnej w Roszkowie

Plan

90000^0

50 000,OC

50000,00

40 000,00

40000,00

4 761 697,16

100 000,00

100000,00

900000,00

400000,00

500000,00

3761 697,16

20000,00

H5 000,00

30000.00

655000,00

425 000,00

15000,00

170 000.00

275000,00

360000,00

Strona 1



^

al
N)

Q'

§-

Ci
'•Q.

c;
G-

A

?~
o
3
3
?!
s-

-r?
&5
o

>Q

^
s;.
tfl
??•
Si

0\

"o
Q'

§;
•Ci"

R
"l

A
^-
o'

Q"

Q^

?̂?-
c;
s
=!

t\i'

Q
^n

3?

^ ^-Q" 2
°^ s
"p s
K( s
^ "i-

s-^
JS- S

_;s'

&q

N
h3

^
-Si'

R
TO

R
-i

•Q

Q'

^

^s
-^

to

i
"S
a
^

ŝ
?T-

&q

lo
&•

ô

t-

a'

??-

??•
Q
3
o
3

bo

§-

Ci
Q~

•s-
3̂
~

?-
o

s
Q
?
/tt
cg

ô̂
~

d
n
:s-

~~J

ooô

o
o
mvo
CL
as

^r
SS

ore
c
v.

3"
Q

o
Wh
o
F?
3

--l

®®'

Ci.
omT?
o
aca
1-1
?•
s»

&
to'

a

lsa

o'

§-

a
^Q.
c;
?~
sa'

§.

s
G

^s.

N
Q-

"i

l
c
%-
•<:
"i

?^
s

ô̂
~-

Q
n
s-

0\
t*>
oo<^>

N
ta
p-
SB
B

N
va.
Ę-
<t

ha
Q^

. ^
'B.

sa

?
ŵ$

<3^
wo

^
.1-1

'4
yt-
t<
p"
SB

"3

m̂
0~
t*^

§-

s.

_G
&q

&Q

"o
Q'

^
?i

s
Q
?T~
Q'

l
S;

^̂
^

3:

a-

'0

^

?T-
o
,^

Ci

^ to
ł^Ł

§ §-
?L :?
a. s
TO M
;3 S'

^. ^?
s' &s

^ o
[-* -'

IIQ 3
^ .c?n' »9

G
^3
s^

^3

a'

lo
-^(§

f?T-
Q
§.

I-
?;

•Q

Q̂
^
=s
3

"o

M
re
0-

l̂
Ei
s.

»̂q

Ĉ)'

^

Co

l
s
t-t
ES
3'
;"~

o'

o-

to
^:
ri
6
n

-3' ^

ł l
l l
Q ^

i. 5-

l r
^ J5'
l-1
o ^
^. f
1:1??•
-. Oq

o

?̂"
?!

^
a
Si

t̂^i
ra
&-

l
Q
s.

_cc§
&q

o
^
ô

ŁT3
o
§.

"o

N'

0̂~

§-

_6
&Q

(>s
:3
s'

3
.„TO

0̂-

1-3',

n

^̂

i
l
Si

"o

T̂Oo
l
c;
s.

4
Oq

?s
Cs'

^ to?1I1!
^' ^
^ s.

3'

,0'

N TO"
^ ^-

^^ ^i y
.TO ^

^ -

Ss ^^ R

lis- ^
TC
0-

l
•%

Oq
o

^3
t^
TO
o-
T^4

l
s;

&-
_Q^
&q

SS'

ol
"o
o

to
1'*ł

l
Q

ĉ;

?<r-

&q

"9

,>N

>3

ł
s

ĉ
?T-

9

"o

t^
"a
o-

l
s;
s-

-c.&q~

"3
o

•m'

ł

?̂?•
o

•ti
Ci

r»Q

n
??-
Ą

ô
lri

N̂'

ra
0-

§-

o"^

"tt
o

"a

§-

N'
<'l

a-

"o

ĝ
-

o

t-
??•

1̂^

•^>
Q
.Q
<s
<5

1^1

<̂s
oQ
^̂

tsj
<s
'S
Q
<̂^1
<^>

<^>

ŝ>
<=1
JS
^>
Q

•^
•t.:
--l

oo
,0

1̂^>

N>

ooo
oo

b»

ao®*ł
a®

QQ?s
oQ

ooo
oo

Ul

aoo
o®

^̂
oC2
^5
Q<s

<-u

^
QQ
5=1
oQ

Oj
^0
>J
^~-

^

^1

QQQ
oo

^̂

d̂Q

Q•s
^>
ô

?<=
o
C^)
<=;
JS
Q̂

l^ł

<̂=>
^>
5^
<s
c^>

t-n

<^

<=;
<^
JS
Q<s

Oo
l^J

QQ
oQ

>^>
•t<

^̂
j^
<^
^>

^
^̂
>

?=>

Q<s

t̂^
•^

^̂
,0
<s
<^

<^1
t^
<^>

<s
Q̂
oQ

t^
<5

Q̂s
5S
<s
Q



Modernizacja budynku kofmmcdnego - Bndzsszewice 6

Zahip nieruchomości, gfunfów i budynków

Wykonanie modernizacji mieszkań komunalnych w Skokach - Jana. Pa\v)a II 45

Modernizacja mieszkania w Choaszewie 14'3

D ocieplenie budynku przy ul. Wczasowej !2

Wyposażenie mieszkań komifnalnych w toalety ?' węzły samiarne

Budowa zaplecza gospodarczego dla Sofecfwa Sfa\vjca

Błidcwa budynku mieszkalnego w Grzybowie

750

75022

Administracja publiczna

Rady gmin (miast j miast na prawach powiatu)

Dostawa i konfiguracja systemy glosowania i debat

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Termomodermzacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w Skokach

Plotę/' kolor z ksero i skanerem

Zakup laptopa

Zakup nowych zestawów kompiiterowych

Zakup przefqcznska ł O G Bx8 potów do szafy serwerowej UMIGS

Qnap TS-463U-RP + 4 dyski

Wykonanie mstaJacji wentylacji i klimatyzacji Sali konferencyjnej w budynku

Urzędu Miasta i Gminy w Skokach

Zakup kserokopiarki

Wymiana wewnętrznej instalacji wodno-kanalizacyjnej w budynku Urzędu

754

75404

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

komendy wojewódzkie Policji

Modernizacja schodów prowadzących do Komisariatu w Skokach

75411 Comendy powiatowe Państwowej. Straży Pożarnej

Zakup zestawu poduszek mskiego ciymema wysokiego podnoszenia dla JeMnoatki

Ratowniczo-Gaśniczej w Wągrowcu

75412 ochotnicze straże pożarne

Zakup motopompy pożarniczej dla OSP

758 tóżnc rozliczenia

n 5 ooo.oo

50000,00

} '6 5 000.00

30000,00

65000,00

25000,00

25000,00

60000,00

1308470,2'?

70 000,00

70000,00

1238470,2'?

981 470,27

37000.00

6000.00

32 000,00

4000,00

// 000,00

92 000,00

25000,00

50000.00

66 500,00

35000,00

35000,00

4 500,00

4 500,00

27 000,00

27000,00

123 000,00

Strona 3



75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które wynikną u-' trakcie roku

801

80101

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Modenmacja głównego budynku Szkoty Podsla}VG\vej w Skokach

Zakup urządzenia Fortigafe !OOE BDL do pracowni komputer owej w szkole

Wykonanie odwodnienia budynku szkoty w Lechlime

Wykonanie ogrodzenia przy budynku Szkoty Podsta\v(m!ej w Jablkowie

80104 Przedszkola

Modernizacja dwóch sal przedszkolnych w Przedszkolu Samof'^qdo\vym fin. Kubusia

Puchatka

851

85195

Ochrona zdrowia

Pozostała dzlalakiość ~

Modernizacja źródła ciepla oraz instalacji samtamych w budynku GOZ Ciastowicza

72

Zakup defibrylatora AED

852

85219

Pomoc społeczna

Dśrodki pomocy społecznej

Zakup sefwera dla Ośrodka Pomocy Społecznej

85228 Jslugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania htmejqcego budynku

gospodarczego na budynek Centrum Wsparcia Opiekunów w Skokach

900

90001

SosppdarHa komunalna i, ochrona jsrodowiska . ;

Gospodarka ściekowd i ochrona wód

Budowa kanalizacji samtarne] Skoki-Potrzwio^o

Budowa sieci wodociągowej / kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Polne/ w

Skokach (uzbrojenie dziatek gminnych)

Budowa kanaHzacji sanilwnej w Skokach " wykonanie nasypu pod budowę

rurociągu tfocziego pomiędzy przepompo\vmq na ul. Wodne] a ul. Kazimierzu

Wielkiego

Bucfowa kanalizacji samtarnej na itl Anfon'ewskiej w Skokach

90002 "jospodarka odpadami . .

123 000,00

123 000,00

202 150,00

190 150,00

122 150,00

}3 000,00

35000,00

20000,00

12 000,00

12 000,00

30 000,00

30 000,00

20000,00

10000.00

160 000,00

10000,00

10000,00

150 000,00

150 000.00

1202000.00

590 000,00

l '70 000,00

120000,00

200000,00

J 00 000,00

115000,00

Strona 4



co

ó
3
Q)
cn

'0
tsl

t^>
o

o
n
s"
o
m
N
es
a-

?̂~
o'
^
Qv
n
FT
w
p
w
n.
N
pi.
cr
liL
p-
P3

5

t^>
-~1

^0
0-ł

o
oo

tf
o
Q
•s.

SS
oTO
^-

Q

s
^t
?.
Ci-

ta
^-

0-

?^-

Q
^
?i
?r-

t5

s-

o,
n

??-

c;
'^?
Ń
&
o'

o'

h~^

1^>

•s
Q̂
>

^>
<^>

•^0
K>

0-t

w
er

Q
o.^

L~~<

tsa

ô
>

5=>
Q̂s

T??-

^
??-

o
:5~

&q
I;
<-fl

o
a
o
%
R

^s.

^
^
re~
*~>.

^'

5;

>3
Q
Ss-,

n
•s"

s
(%

GO

oo
,0
•^s
Q

T?T-

"s

^
Q
t*A

§-

%
??-

l.
-^&q
o
0~

Q"

^̂
o,

<-^-

§-
^^

TO'

^'

^:

?S
s
';

TO'

r̂a

,̂0

ô
?~
>r-

^ś:

~t^

<^
<=;
,Q
oC2

"F
^~

•^

o
s

§.
tt3
Ci

TO
s~

^
TO'
?T-

'»;

R
^s.

^
^^
•^

TO'
'-^.

-2

^
^-o

T̂O

R)~

•t^

•̂^
,0
^s
o

to
I**.!

i
es
N

^1"ti

re
R
c;

»q

lo
l
nN

&̂q
o
^'

TO'
»---

-9'

^

^3

s"
•s:

TC

Q̂
n
?^

Oo

QQ
jS
oo

T̂~

~s

M

^
?>
??-

§-
' ET.

<-:

TO'

^'

Ĉ-a'

?T-

<
>3
ĉ/:,

o

m~

<-n

ô
JS
Qo

"i
??•

^
^3
c;
%-
5"

TO
TO
?^-

-^

R
s
^.

s-o
^<

n,"

^'

^̂'
^
<
"o
o

h)
Qti
o
-!:

TO'

^1

Qc^
JS
oo

Tl
s
>?'
?!
^.
?:'

"-s
Ci

&s.
Q<

^.
^
?>~

^'
•^

-̂t

?^
^2:
^
Q̂'

??~

s-

TO'

'--<

<s
<^

oQ̂
s

Q̂

^
l
5;
c;
5
ra'

^t
"l
=ś

s

°̂§-

ą
N
ro

?!

Si'

^
ni'

^

^
ô-
o
^-:

0~

Qrt
^"H

tsj
1^

•̂s
.?s

•=1

ta

§-

Q
'5
Q'

-^

?i
?T-

<ti
s
^
.TO

^
o
s
s;
'-'l

r
^
c;
^.
Q'

>--.

<^
<s
<s
,<s

QQ

N̂i

o
• 'o

o
o
g

<<

o
cn<
l~t

o
&.
^
l:
r
Ŵ-.
^'

s.

o
n>

^.
.c.
' er
'<

-^
0\
Ul
oo
CTo

^ -M̂

w.

u,
eo
prtł •

o'

n
•l
o .
B •
ss

&
N -

(b
• &'

N ••

n •'

•P4.

co

M' .

Q
&,
o • •

ni
n? '
'Ci :

.(Jj
\Q-

00
i&k
?l
®•^ł . • •

• e-

o

to
r\

D"

Q
o
^'
•t

TO'

ra'
.5

Cl'

s.
_0
&q
o

/?
&q
o

cs
f
re~
••Tl

^?

-fc<
c=;

ô
Q̂Q

to
ł**ł

l
?i

s-
s:'

re~

TO
3
sa'

s-

l̂
:

TO(§
s
Cl

t~-

s-

^.

ô
?~
a
o
;s-

t\J

<̂s

5̂=;
•s
•s

S?, to3r" K~
? 5
5: S~

?
sa

^
l̂
-

Qlo
:s-

-Q

5̂
-

o-

o
^^

TO
"r
=ś
SS'

s.

4o
&̂q
o
5;
Q
m
TO
n>'

ŝ;
=5'
c^

c;

^

f

Q̂
QQQ
oo

t3

"̂i

re'

TO
m'

^s
t^

'•s-

1^-,
<~1,

s.
Ą"

•^ .

"!'

n̂ '

<A>
'<[

^>
^>

<̂^
^

to

l̂
a
G^
re'

TO'

Q-

s.
.6
&q
o

-̂^&q
o

-^
^
o
T̂O

•t^
<=>

oo
J=2

Q̂5

to

l
&

s.

re'

ro
s
c;'

^
-Q-

o,
s~
o
r^
s
r^

s-

Q-
a
s-1

'S;
s
-s.
n

• §

Cs

•^
Q
?^

t^u

<̂-n

Q^̂
<^

'0
oo
(^

o
Mi^'

<"&

o
3
Q
F:

o
^3
tu
n.

ô
hnł>

p-

ó-
TO

^̂
0

<1
c?
oo
oo

>s ta
-O 5;
CF9 s-
o o"
^. ^
s, =i

l- ^
^. s

?^

Ig11
s-^

&̂q
o

m̂~

?!

?:'

o
f
Ci

i.̂

ô'

a
\^
Q

\3
N'

\_.

^0
<-t

^̂
^
^̂

T?^-

'3
:?r-
o

TOs
TO
o.
:=•

^
.^

3̂
~

T̂O-

TO
?T-
o
• 3

.^&q
Q

^̂
'

Q
Q-

o
fQl
ô

s
c;

^^
rs
s-

1^

o
ots
.^
^>
<^>



Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków, Gminne/ Ewidencji Zabytków

Archeologicznych i Gminnego Programr Opieki naci Zabytkami

92195 Pozostała dzłałakiość

ZagospoUarowame działki nr 29 w Rejowcu w celu stworzenia miejsca mtegracji

lokalnej społeczności

926

92601

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Budowa ogrodzenia stacfiomi miejskiego w Skokach

Wymiana uszkodzonej pompy do na\vadmama płyty stadiomi

Wykonanie odgrodzema części placu przed stadionem sportowym przy ulicy

parkowe/

92695 Pozostała działalność

Dokumentacja przygoto\va\vcza mwestycj i sportowo - rekreacyjnych

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze Włókna w Potrzano\vie w celach

ł'ekf'eacyjno-\vypoczynkowych

Budowa placów zabaw w Bliżycach i Sła\vie Wielkopolskiej

Wymiana zirządzen zaba\vowych na placach zaba\v

Bncfowa ogólnodostępnego miejsca rekreacyjnego przy id. Anfofiiewskiej w Skokach

Bnc/owa szatni wraz z sanitariatami oraz zapleczem sportowym w Skokach i w

Pofrzanowie - dokumentacja

Przebudowa placu zabaw w Skokach id. Podgórna

Wykonanie dos\\'ietlema w rejonie placu zaba\v i biesiadnika w Lechlinie

Zakup zirządzen zabawkowych na place zaba\v

Wykonanie momtoringu na placu zaba\v przy ul. Podgórnej

Budowa miejsc postojowych na plaż)/ miejskie/ przy jeziorze Włókna

Budowa placu zaba\v w Skokach przy ul. Anfofnewskiej

Ogółem wydatki majątkowe:

27960,00

182000,00

182 000,00

l 151 712,05

123 000,00

} 00 000,00

// 000,00

12 000,00

l 028 712,05

27000,00

332000,00

66000,00

33000,00

352 712,05

/00 000,00

10000,00

7000,00

l O 000,00

26000,00

5 000.00

60000,00

11 620989,48

Strona 6



Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XLV/342/201 8

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 11 października 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

921

600

801

801

851

851

853

92116

60001

80104

80104

85149

85154

85311

Treść

Nazwa jednostki

Biblioteka Publiczna w Skokach

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaiywania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej

(PKM)"

Miasto Wągrowiec- refundacja

dotacji przedszkolnej

Gmina Wągrowiec - refundacja

dotacji przedszkolnej

Powiat Wągrowiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

58 w powiecie wagrowieckim na lata

2018-2022

Gmina Piła - podejmowanie działań

przez Ośrodek Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Pile wobec

przebywających tam nietrzeźwych z

terenu Gminy Skoki

Gmina Mieścisko- dofinansowanie

działalności Zakładu Aktywności
Zawodowej w Gołaszewie

Kwota dotacji

podmiotowej

l 099555,001

0,00|

0,001

0,00]

o,ool

0,00|

0,001

przedmiotowej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

0,00

92330,37

9 300,00

19 543,00

7 840,00

801,00

2 970,00

Strona 1



900 90001

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w

Skokach - dopłata do l m'

ścieków: 183.823 m3x 1,36 zł/m3
= 249.999,28 zł

razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należące do sektora

finansów

publicznych

010

754

801

801

801

801

801

801

801

801

851

851

851

854

01008

75412

80101

80104

80104

80104

80150

80149

80149

80153

85153

85154

85195

85412

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

Zakup mundurów dla OSP Skoki

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkoła Podstawowa

Stowarzyszenie Edukacyje TĘCZA-

Przedszkole Publiczne

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

podręczniki

Organizacja zajęć profilaktycznych

sportowych, rekreacyjnych,

plastycznych

Organizacja wypoczynku letniego w

formie kolonii, obozów, półkolonii z

elementami profilaktyki

Zapewnienie pomocy hospicyjno-

paliatywnej

Działalność na rzecz dzieci i

młodzieży, w tym wypoczynku

dzieci i młodzieży- Stowarzyszenie

Edukacyjne Tęcza- "Przyszła kolej

na kolej

0,00[

1099555,001

249 999,28

249 999,2S

0,00

132 784,37

l 482 338,65

0,001

0,00]

ł 722248,00[

846 095,001

690 509,00|

165686,001

526 859,001

56000,001

17 100,001

0,001

0,00|

0,00]

0,00]

0,001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

l 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20887,91

10 000,00

25 000,00

20 000,00

5 000,00

Strona 2



855

855

900

921

921

921

926

926

926

85505

85505

90001

92105

92105

92105

92605

92605

92605

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach - S.O,

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie- oddział

żtobkowy

Aquanet S.A w Poznaniu - dopłata

dom ścieków: 9.619 x l,62zł/m3=

15.582,78 zł

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnej -

50+ na basenie

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnej"

Zakup instrumentów dla Orkiestry

Dętej w Skokach

Organizacja zajęć sportowych dla

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

dgólnodostepnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

Rodzinne spływy kajakowe dla

mieszkańców Skoków

Popularyzacja aktywności fizycznej

w środowisku wiejskim poprzez

zajęcia fitness

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej- świąteczne

Turnieje piłki nożnej dla dzieci
XMASSCUP2018

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,001

0,00|

0,00|

0,001

0,001

o,ool

0,00|

0,00|

0,001

4 024 497,00]

o,oc

o,oc

15582,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 582,78

16 800,00

19200,00

0,00

35 000,00

9985,00

5 000,00

155000,00

9 000,00

3 200,00

2 000,00

397 072,91

4 437 152,69

5124052,001 265 582,06 529 857,28

5 919 491,34

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

Strona 3



Jednostki należące

do sektora finansów!

publicznych

600

600

921

60014

60014

92116

Nazwa jednostki

Dotacja dla Powiatu

Wągrowieckiego na przebudowę

drogi powiatowej nr 1653 ul.

Parkowa w Skokach

Dotacja dla Powiatu

Wągrowieckiego na przebudowę

drogi powiatowej nr 1677 ul.

Zamkowa w Skokach

Biblioteka Publiczna w Skokach -

zakup klimatyzatorów

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Jeddnostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

754 75412

Nazwa jednostki

Ochotnicza Straż Pożarna - zakup

nofopompy pożarniczej

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

0,00|

0,00]

0,001

0,001

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

500 000,00

12000,00

912 000,00

912 000,00

0,00 0,00 27 000,00

27 000,00

939 000,00

6 858 491,34

Strona 4



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLV/342/201 8
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 11 października 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją w roku 2018

zadań w drodze umów lub porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Dział

801

801

801

Rozdział

80104

80104

80104

Treść

Dochody z tytułu zawartych z

gminami porozumień w sprawie

refundacji kosztów ponoszonych

na dzieci będące mieszkańcami

innych gmin, uczęszczających do
niepublicznych i publicznych

przedszkoli na terenie Miasta i

Gminy Skoki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla

przedszkoli niepublicznych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

przedszkoli publicznych

Razem:

Dochody

45920

o

o

45920

Wydatki

o

32725

13 195

45920

-v



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLV/342/201 8
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 11 października 2018 roku

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok
2018

Lp.

l.

Wyszczególnienie

Zakład budżetowy

1, Zakład Wodociągów i
Kanalizacji w Skokach

Dz. 500 - Gospodarka

komunalna i ochrona

środowiska

Rozdz. 90001 - Gospodarka

ściekowa i ochrona wód

Przychody

ogółem

3509999,28)

w tym:
dotacja z
budżetu

249 999,28

Koszty

ogółem:

3373227,001

w tym:
wpłata do
budżetu

o


